
 

ZARZĄDZENIE Nr 277/22 

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości Józefowo                                        

 

Na podstawie art.  5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz uchwały Nr XIX/129/08 Rady Gminy Włocławek 

z dnia 22 sierpnia 2008 r. w sprawie przyjęcia procedury konsultacji społecznych w gminie 

Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2008 r. Nr 128, poz. 2033) 

 

Wójt Gminy Włocławek zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Józefowo – dróg gminnych oznaczonych nr ewidencyjnym działek 219, 32, 

10, 37/2, 37/1, 183/2, 194, 100, 91 oraz części działki 36, obręb geodezyjny Józefowo. 

 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 12.09.2022 r. do 03.10.2022 r. 

 

§ 3.  1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Józefowo stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 2. Ogłoszenie zawiera informację na temat zasięgu terytorialnego oraz formy 

przeprowadzenia konsultacji. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Budownictwa, Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej.  

                                   

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Włocławek 

Magdalena Korpolak-Komorowska



Załącznik do zarządzenia Nr 277/22 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE 

   o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Józefowo 

 

                                                    Wójt Gminy Włocławek 

zaprasza mieszkańców do konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Józefowo 

1. Cel i przedmiot konsultacji: 

Celem przeprowadzenia konsultacji jest nadanie nazw ulic dróg gminnych oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi działek: 219, 32, 10, 37/2, 37/1, 183/2, 194, 100, 91 oraz części działki 

36, obręb geodezyjny Józefowo. 

2. Zasięg konsultacji: 

Konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulic dróg gminnych oznaczonych numerami  

ewidencyjnymi 219, 32, 10, 37/2, 37/1, 183/2, 194, 100, 91 oraz części działki 36, obręb 

geodezyjny Józefowo, skierowane są do właścicieli działek przylegających do w/w dróg. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od dnia 12 września 2022 roku do 

3 października 2022 roku. 

4. Forma przeprowadzenia konsultacji: 

Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania oświadczeń w sprawie nadania nazw ulic 

w miejscowości Józefowo na formularzu stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

Dokumenty te udostępnione  będą  w budynku Urzędu Gminy Włocławek (pokój nr 2) w dniach 

i godzinach pracy Urzędu oraz u sołtysa sołectwa Józefowo. 

Wypełnione i podpisane oświadczenia należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy 

Włocławek, ul. Królewiecka 7, 87-800 Włocławek w godzinach pracy Urzędu: poniedziałek, środa, 



czwartek od 730 do 1530, wtorek od 730 do 1700, piątek od 730 do 1400 w terminie od 12 września 

2022 r. do 3 października 2022 r. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Józefowo, nie później niż w terminie 7 dni 

od zakończenia konsultacji. 

Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectwa Józefowo, posiadający 

w dniu przeprowadzenia konsultacji czynne prawo wyborcze. 

 

 

Wójt Gminy Włocławek 

Magdalena Korpolak-Komorowska



 


